
Dziennik Ustaw Nr 15 — 926 — Poz. 147 i 148

148

ROZPORZÑDZENIE MINISTRA ÂRODOWISKA

z dnia 6 lutego 2002 r.

w sprawie wzoru rejestru decyzji wydanych w zakresie mi´dzynarodowego obrotu odpadami.

Na podstawie art. 68 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwiet-
nia 2001 r. o odpadach (Dz. U. Nr 62, poz. 628) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. Ustala si´ wzór rejestru decyzji wydanych przez
G∏ównego Inspektora Ochrony Ârodowiska w zakresie
mi´dzynarodowego obrotu odpadami, stanowiàcy za-
∏àcznik do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Ârodowiska: S. ˚elichowski

ObjaÊnienia:

1) „ex” oznacza specyficzny odpad mieszczàcy si´ we wskazanej pozycji (kodzie) katalogu odpadów;

2) „wszystkie paƒstwa” oznacza wszystkie paƒstwa Êwiata;

3) „OECD” oznacza paƒstwa cz∏onkowskie Organizacji Wspó∏pracy Gospodarczej i Rozwoju (Australia, Austria, Belgia, Czechy, Fin-
landia, Francja, Grecja, Hiszpania, Holandia, Irlandia, Islandia, Japonia, Kanada, Korea Po∏udniowa, Luksemburg, Meksyk, Norwe-
gia, Nowa Zelandia, Portugalia, Niemcy, S∏owacja, Stany Zjednoczone Ameryki Pó∏nocnej, Szwajcaria, Szwecja, Turcja, W´gry, W∏o-
chy, Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii i Irlandii Pó∏nocnej).



Dziennik Ustaw Nr 15 — 927 — Poz. 148
Z

a∏
àc

zn
ik

 d
o

 r
o

zp
o

rz
àd

ze
n

ia
 M

in
is

tr
a 

Â
ro

d
o

w
i-

sk
a 

z
d

n
ia

 6
 lu

te
g

o
 2

00
2 

r. 
(p

o
z.

 1
48

)

R
E

JE
S

T
R

 D
E

C
Y

Z
JI

 W
Y

D
A

N
Y

C
H

 W
Z

A
K

R
E

S
IE

 M
I¢

D
Z

Y
N

A
R

O
D

O
W

E
G

O
 O

B
R

O
T

U
 O

D
PA

D
A

M
I

Lp
.

D
at

a 
i z

n
ak

d
ec

yz
ji

Im
i´

 i 
n

a-
zw

is
ko

 lu
b

n
az

w
a 

p
o

-
si

ad
ac

za
 o

d
-

p
ad

ó
w

, k
tó

-
ry

 o
tr

zy
m

a∏
d

ec
yz

j´

R
E

G
O

N
 p

o
-

si
ad

ac
za

 o
d

-
p

ad
ó

w

A
d

re
s 

za
-

m
ie

sz
ka

n
ia

lu
b

 s
ie

d
zi

b
y

p
o

si
ad

ac
za

o
d

p
ad

ó
w

,
kt

ó
ry

 o
tr

zy
-

m
a∏

 d
ec

yz
j´

K
o

d
 i 

ro
d

za
j

o
d

p
ad

ó
w

,
kt

ó
ry

ch
 d

o
-

ty
cz

y 
d

ec
y-

zj
a

R
o

d
za

j d
e-

cy
zj

i1
)

R
o

d
za

j o
b

-
ro

tu
2)

Ilo
Êç

 o
d

p
a-

d
ó

w
 p

o
-

sz
cz

eg
ó

l-
n

yc
h

 r
o

d
za

-
jó

w
 o

b
j´

-
ty

ch
 z

ez
w

o
-

le
n

ie
m

 
(w

 M
g

)

O
kr

es
 o

b
o

-
w

ià
zy

w
an

ia
ze

zw
o

le
n

ia

K
ra

j p
o

ch
o

-
d

ze
n

ia
 o

d
-

p
ad

ó
w

/
kr

aj
 d

o
ce

lo
-

w
y 

w
yw

o
zu

o
d

p
ad

ó
w

U
w

ag
i3

)

1
2

3
4

5
6

7
8

9
10

11
12

1)
Z

—
 z

ez
w

o
le

n
ie

O
—

 o
d

m
o

w
a 

w
yd

an
ia

 z
ez

w
o

le
n

ia
U

—
 u

m
o

rz
en

ie
 p

o
st

´p
o

w
an

ia
P

—
 p

rz
ed

∏u
˝e

n
ie

 z
ez

w
o

le
n

ia
C

—
 c

o
fn

i´
ci

e 
w

cz
eÊ

n
ie

js
ze

g
o

 z
ez

w
o

le
n

ia
Z

m
 —

 z
m

ia
n

a 
w

cz
eÊ

n
ie

js
ze

g
o

 z
ez

w
o

le
n

ia
2)

E
—

 w
yw

ó
z 

o
d

p
ad

ó
w

 z
a 

g
ra

n
ic

´
I

—
 p

rz
yw

ó
z 

o
d

p
ad

ó
w

 d
o

 k
ra

ju
T

—
 p

rz
ew

ó
z 

o
d

p
ad

ó
w

 p
rz

ez
 t

er
en

 P
o

ls
ki

3)
P

o
d

aç
 in

fo
rm

ac
je

 d
o

t.
 p

o
p

rz
ed

n
ic

h
 d

ec
yz

ji 
w

p
rz

yp
ad

ku
 z

m
ia

n
y 

lu
b

 c
o

fn
i´

ci
a 

w
cz

eÊ
n

ie
js

zy
ch

 z
ez

w
o

le
ƒ

.


